— 1 —

德政〔2025〕42号

德化县人民政府关于林晓菁等同志
职务任职的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：

下列同志试用期满考核合格，经研究决定：

林晓菁同志的德化县科学技术局副局长职务予以正式任用;

陈剑峰同志的德化县司法局春美司法所所长职务予以正式任用;

张佰凌同志的德化县农业农村局副局长职务予以正式任用;

林伟强同志的福建戴云山国家级自然保护区管理局副局长职

务予以正式任用;

李建民同志的德化县知识产权快速维权中心主任职务予以正

式任用。

 — 2 —

以上同志任职时间从 2024 年 2月起计算。

德化县人民政府

2025 年 3月 13 日

（此件主动公开）

抄送：县委各部门。

县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委。

德化县人民政府办公室           2025 年 3月 13日印发